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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : PROMOSI KESEHATAN DAN EPIDEMIOLOGI Nama Kelas : F18A3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM1841052 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

KUIS
(20%)

UTS
(20%)

UAS
(20%)

KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
KELOMPOK

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 061811007 Anik Indri Febriana 70.00 77.00 77.00 78.00 100 80.00 78.40 B ✔  
2 061811012 Chanifah Septiani 82.00 89.00 86.00 78.00 100 80.00 85.00 A ✔  
3 061811016 Dhian Ekawati 95.00 92.00 87.00 92.00 100 80.00 91.20 A ✔  

4 061811018 Dilla Octavia Rusady 90.00 75.00 94.00 73.00 100 80.00 84.40 A ✔  
5 061811020 Erita Alviyanti 95.00 85.00 78.00 81.00 100 80.00 85.80 A ✔  
6 061811024 Heni Purwaningsih 85.00 91.00 90.00 97.00 100 80.00 90.60 A ✔  

7 061811025
Hermin Bayu
Anggono 85.00 87.00 74.00 81.00 100 80.00 83.40 A ✔

 

8 061811029 Imam Utomo 78.00 85.00 59.00 51.00 100 80.00 72.60 B ✔  
9 061811035 Lia Nanlestari 80.00 75.00 66.00 77.00 100 80.00 77.60 B ✔  

10 061811037 Marwan Aris
Setiyawan

80.00 84.00 76.00 65.00 100 80.00 79.00 B ✔  

11 061811038 Maulana Amri 75.00 63.00 71.00 81.00 100 80.00 76.00 B ✔  
12 061811040 Meilani Kamelia 80.00 62.00 69.00 55.00 100 80.00 71.20 B ✔  
13 061811043 Miyonike Ramadhani 90.00 83.00 88.00 63.00 100 80.00 82.80 A ✔  

14 061811045
Muhamad Dimas
Abimanyu 75.00 87.00 87.00 53.00 100 80.00 78.40 B ✔

 

15 061811048 Ninda Hanifah 85.00 69.00 92.00 55.00 100 80.00 78.20 B ✔  
16 061811049 Noviatul Hasanah 85.00 90.00 94.00 74.00 100 80.00 86.60 A ✔  
17 061811053 Nuryanti 85.00 94.00 90.00 83.00 100 80.00 88.40 A ✔  
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18 061811055 Pravita Deasy
Setyaningrum

80.00 86.00 91.00 77.00 100 80.00 84.80 A ✔  

19 061811062 Rizqa Ramadani
Sudrajat

90.00 61.00 80.00 63.00 100 80.00 76.80 B ✔  

20 061811067
Siti Rohmatun
Nazilah 80.00 56.00 78.00 83.00 100 80.00 77.40 B ✔

 

21 061811068 Siti Sarah Azzahrah 70.00 80.00 87.00 80.00 100 80.00 81.40 A ✔  
22 061811071 Taufan Mardyanto 80.00 90.00 91.00 95.00 100 80.00 89.20 A ✔  

23 061811075 Vhalentina Manik 70.00 87.00 88.00 70.00 100 80.00 81.00 A ✔  
24 061811076 Warsi'ah 90.00 78.00 79.00 84.00 100 80.00 84.20 A ✔  

25 061811077 Wulandari
Rahmadhina

90.00 89.00 90.00 79.00 100 80.00 87.60 A ✔  

26 061811078
Yustika Suci
Syachlanni 80.00 91.00 95.00 53.00 100 80.00 81.80 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 82.50 81.00 82.96 73.88 100.00 80.00 82.07 3.62
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 16 Februari 2022 oleh dery
Tanggal Cetak : Selasa, 29 Oktober 2024, 11:43:37
Paraf Dosen :

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2021/2022 GASAL
Mata kuliah : PROMOSI KESEHATAN DAN EPIDEMIOLOGI Nama Kelas : F18A3
Dosen Pengajar : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 061811007 Anik Indri Febriana 16 16 100

2 061811012 Chanifah Septiani 16 16 100

3 061811016 Dhian Ekawati 16 16 100

4 061811018 Dilla Octavia Rusady 16 16 100

5 061811020 Erita Alviyanti 16 16 100

6 061811024 Heni Purwaningsih 16 16 100

7 061811025 Hermin Bayu Anggono 16 16 100

8 061811029 Imam Utomo 16 16 100

9 061811035 Lia Nanlestari 16 16 100

10 061811037 Marwan Aris Setiyawan 16 16 100

11 061811038 Maulana Amri 16 16 100

12 061811040 Meilani Kamelia 16 16 100

13 061811043 Miyonike Ramadhani 16 16 100

14 061811045 Muhamad Dimas Abimanyu 16 16 100

15 061811048 Ninda Hanifah 16 16 100

16 061811049 Noviatul Hasanah 16 16 100
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17 061811053 Nuryanti 16 16 100

18 061811055 Pravita Deasy Setyaningrum 16 16 100

19 061811062 Rizqa Ramadani Sudrajat 16 16 100

20 061811067 Siti Rohmatun Nazilah 16 16 100

21 061811068 Siti Sarah Azzahrah 16 16 100

22 061811071 Taufan Mardyanto 16 16 100

23 061811075 Vhalentina Manik 16 16 100

24 061811076 Warsi'ah 16 16 100

25 061811077 Wulandari Rahmadhina 16 16 100

26 061811078 Yustika Suci Syachlanni 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : PROMOSI KESEHATAN DAN EPIDEMIOLOGI
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F18A3

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 14 September
2021

16:00 17:40 Selesai Kontrak Program, Pengantar
MK, Kompetensi yang akan
dicapai dan Garis Besar Bahan
Kajian. Materi TM I : Jenis
epidemiologi, Manfaat
epidemiologi, Membedakan
epidemiologi deskriptif dan
analitik

Kontrak Program, Pengantar
MK, Kompetensi yang akan
dicapai dan Garis Besar Bahan
Kajian. Materi TM I : Jenis
epidemiologi, Manfaat
epidemiologi, Membedakan
epidemiologi deskriptif dan
analitik

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

2 Selasa, 21 September
2021

16:00 17:40 Selesai Konsep terjadinya gangguan
kesehatan dan Riwayat
alamiah penyakit

Konsep terjadinya gangguan
kesehatan dan Riwayat Alamiah
penyakit ( Natural History od
Desease)

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

3 Selasa, 28 September
2021

16:00 17:40 Selesai Ukuran Frekwensi Penyakit Ukuran Frekwensi penyakit :
rate, ratio, morbidity, mortality

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

4 Selasa, 5 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Tahapan Studi Epidemiologi Tahapan Studi Epidemiologi :
Mengumpulkan Data, Mengolah
Data, Analisis Data, Menyajikan
Informasi

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

5 Selasa, 12 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Konsep Screening Dalam
Epidemiologi

Screening : Cara Penapisan,
Tahapan Proses Penapisan dan
Interpretasi Hasil

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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6 Selasa, 19 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Sensitivitas dan spesifisitas
dalam epidemiologi

Sensitivitas dan Spesifisitas
dalam epidemiologi untuk
Screening Validity

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

7 Selasa, 26 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Kejadian Luar Biasa dalam
Epidemiologi

Wabah / Kejadian Luar Biasa
dalam Epidemiologi

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

8 Selasa, 2 November
2021

16:00 17:40 Selesai ujian tengah semester Ujian Tengah Semester (26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : PROMOSI KESEHATAN DAN EPIDEMIOLOGI
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F18A3

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 9 November
2021

16:00 17:40 Selesai Cross sectional study Studi Potong Lintang ( Cross
sectional )

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

10 Selasa, 16 November
2021

16:00 17:40 Selesai Case Control Study Case Control Study (26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

11 Selasa, 23 November
2021

16:00 17:40 Selesai Studi Kohort Studi Kohort dalam Epidemiologi (26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

12 Selasa, 30 November
2021

16:00 17:40 Selesai Konsep Dasar Promkes Konsep Dasar dan
Perkembangan Promosi
Kesehatan

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

13 Selasa, 7 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Strategi Promkes Strategi Promosi Kesehatan (26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

14 Selasa, 14 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Metode dan Media Promosi
Kesehatan

Metode, Strategi dan Media
Promosi Kesehatan

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

15 Selasa, 21 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Penyuluhan sebagai tenaga
laboratorium di klinik,
puskesmas, Rumah Sakit

Presentasi kelomp[ok :
Melakukan promosi kesehatan
secara online

(26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

16 Selasa, 28 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (26 / 26) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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Jakarta, 29 Oktober 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN 0315126603
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